
ZARZĄDZENIE NR 0050.92.2018
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 15 maja 2018 r.

w sprawie powołania zespołu ds. budżetu partycypacyjnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) w związku z § 3 pkt 1 załącznika do uchwały nr VII/47/15 Rady 
Miejskiej Karpacza z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie budżetu partycypacyjnego Karpacza (Dz. Urz. 
Woj. Doln. poz. 887, z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. 1. W celu przeprowadzenia na terenie Gminy Karpacz procedury realizacji budżetu 
partycypacyjnego powołuję zespół ds. budżetu partycypacyjnego, zwany dalej Zespołem.

2. Zespół składa się z dwóch grup roboczych:
1) grupy I, której zadaniem jest:

a) przeprowadzenie kampanii informacyjno-edukacyjnej, która ma na celu zapoznanie mieszkańców 
z regułami obowiązującymi w procedurze budżetu partycypacyjnego,

b) przeprowadzenie spotkań konsultacyjnych z mieszkańcami, w tym przeprowadzenie głosowania 
i wyłonienie zadań do realizacji;

2) grupy II, której zadaniem jest:
a) weryfikacja zgłoszonych projektów pod względem możliwości ich realizacji,
b) podanie do publicznej wiadomości listy projektów:

- spełniających warunki,
- odrzuconych,

c) uzasadnienie odrzucenia projektu, na wniosek projektodawcy.
3. W skład Zespołu wchodzą:

1) grupa I:
a) Jakub Karaś - Przewodniczący,
b) Katarzyna Dobiecka - Zastępca Przewodniczącego,
c) Wojciech Cyganek - członek;

2) grupa II:
a) Monika Krupska - Przewodnicząca,
b) Krystyna Pakul - Zastępca Przewodniczącej,
c) Jakub Karaś - członek.
4. Przewodniczący grup mogą zapraszać do prac w grupie inne osoby, niezbędne do realizacji zadań.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącym grup. 
§ 3. Z dniem wejścia w życie zarządzenia traci moc zarządzenie nr 0050.45.2015 Burmistrza 

Karpacza z dnia 12 marca 2015 r. w sprawie zespołu ds. budżetu partycypacyjnego. 

Id: D367D453-22B8-4944-B5A5-8E041E5A7D42. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz 
Karpacza Radosław Jęcek

Id: D367D453-22B8-4944-B5A5-8E041E5A7D42. Podpisany Strona 2


		2018-05-14T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




